
 

 
COMUNE DI MANDELA 

Città Metropolitana di Roma Capitale 

Piazza Europa Unita (00020) 

 

UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE 

Ord. N.  7  / 2021 

Oggetto : VIABILITA’– SOSPENSIONE CIRCOLAZIONE STRADALE E CHIUSURA TRATTO DI VIA COLLE CAPPELLINO, PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI DI 

REALIZZAZIONE DELLA NUOVA ROTATORIA. 

Il Responsabile del Servizio 
 

 
Considerati i lavori per la realizzazione della nuova rotatoria tra via San Cosimato - S.P 36a e la strada comunale di via Colle Cappellino, si rende 
necessario chiudere al traffico veicolare al fine di rendere possibile l’avanzamento dei lavori, il tratto di strada di via Colle Cappellino  tra il civico n.1 
e via delle Vignette. 
 
Preso atto che con determina n. 47 del 25.02.2021 i lavori di realizzazione della nuova rotatoria tra via Sac Cosimato -SP 36a e Via di Colle 
Cappellino (altezza civico n.1 e via delle Vignette) sono stati aggiudicati alla soc. DSA appalti srl; 
 
Visti  gli articoli 6 e7 del D.lgs.n.285/92 
Visto il D.lgs .267/2000 

ORDINA 
 
Per i motivi di cui in narrativa e in deroga delle OO. SS che regolano la circolazione stradale, 
la sospensione della circolazione stradale nonché la chiusura di un tratto di via Colle Cappellino altezza civico n. 1 (area interessata dai lavori di 
realizzazione della nuova rotatoria) per il seguente periodo: 

- Dal 16 aprile 2021 fino a cessate necessità. 
Per il segnalamento della chiusura della strada e della delimitazione del cantiere è incaricata la soc. DSA appalti srl  

 
Avvertenze 

È consentito il solo passaggio pedonale. 
 

Si rende noto che: 

- La presente Ordinanza entra in vigore con la posa della prescritta e la regolare segnaletica stradale; 
- Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dall’art.7, comma 13 e 14, del D. Lgs 285/1992; 
- La presente ordinanza è resa nota al pubblico mediante pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale; 
- A norma nell’art.3, comma 4, della legge 07/08/1990 n. 241 si avverte che, avverso la presente Ordinanza può essere preposto 

ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione; 
- Ai sensi della legge n. 241/1990 si rende noto che il responsabile del procedimento è Folgori Francesca Agente di Polizia 

Municipale; 
Per i controlli e per la corretta applicazione della presente Ordinanza, nonché di comminare le sanzioni, nei confronti dei trasgressori, viene inviata 
copia al: 
Comando Stazione dei Carabinieri di Vicovaro, all’Ufficio di Polizia Municipale dell’Ente. 
 
Per il rispetto della presente ordinanza, al fine di garantire l’incolumità pubblica, gli organi preposti al controllo potranno avvalersi, qualora si 
presentassero le opportune condizioni, delle telecamere di sorveglianza, presenti sul territorio comunale. 
 
La presente ordinanza è stata emanata a norma: 
 
 Visto l’art. 7 del D.lgs  n 285 del 30 aprile 1992 
 Visto  l’art. 54 del D.lgs n. 267/2000 
 Visto  il regolamento di esecuzione emanato con D.P.R 16.12.1992 n° 495 
 
 
Dalla Residenza Comunale Lì 14 aprile 2021                                                                                                                                                                             
 

Il responsabile del servizio 
f.to Francesca Folgori 

 
 
  


